
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 103701818

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,14 RON - 493,14 RON

Descriere: 1 REGISTRU MATRICOL A4 0-VIII , COPERTA CARTON LEGATORIE+COPERTA PVC 2 37,81 75,62 1 Total 75,62 2 REGISTRU MATRICOL A3 CCL+ COPERTA PVC 2 67,22 134,44 2 Total 134,44 3 REGISTRU ELIBERARE ACTE STUDII GIMNAZIU A4 COP PL 1 37,81 37,81 3 Total 37,81 4 REGISTRU ELIBERARE ACTE STUDII LICEU A4 COP PL 2 37,81 75,62 4 Total 75,62 5 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP PL A4 4 25,21 100,84 5 Total 100,84 6 BANDA ADEZIVA 48*100 M JONSON 5 6,2 31 6 Total 31 7 REGISTRU UNIC DE INSCRIERE SI EVIDENTA ELEVI 1 37,81 37,81 7 Total 37,81
